
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2022. (…) önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 

5/2017. (III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

4. pontjában meghatározott és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 

5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva,  

az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének 

kikérésével az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

szóló 5/2017. (III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 7. §-a az alábbiak 

szerint módosul: 

 

„(1) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi, továbbá fogászati 

ügyeleti ellátást társulás formájában a Szeged Kistérség Többcélú Társulása útján 

biztosítja, társulási megállapodás alapján. 

 

(2) A felnőtt háziorvosi ügyeleti ellátás telephelye: Szeged, Kossuth Lajos sgt. 15-17. 

 

(3) A házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás telephelye: Szeged, Korányi fasor 14-15. 

 

(4)  A fogászati ügyeleti ellátás telephelye: Szeged, Tisza Lajos körút 64-66. (Fogászati és 

Szájsebészeti Klinika)” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 8. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) Dóc Község Önkormányzatának közigazgatási területe az iskola-egészségügyi ellátás 

vonatkozásában egy körzetet alkot.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Dóc, 2022. ………….. 

 

 

 

Turda Gábor Dr. Török Éva  

polgármester jegyző 

 

  

 

 


